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I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSH
ME TE SHOQERISE

“DAJKO-KOCI"SH.P.K
.

Asambleja e jashtezakonshme e shoqerise “Dajko-Koci"Sh.
p.k. e mbledhur sot me daten

28.06.2006 pasi mori ne shqyrtim re
ndin e dites te caktuar n

ga administratori i saj pe
r

miratimin e llogarive vjetore te usht
rimit 2005, percaktimin

 e destinacionit te fitimeve te

realizuara gjate vitit 
2005, si dhe shtesen e kapitalit nga kontributet ne para dhe fitimet e

viteve 2004 e 2005,

13

KONSTATOI 
SE:

Znj.Anthulla Cako me cilisine e administrato
res ne shoqerine “Dajko-Koci"Sh.

p.k. ka

paraqitur asamblese se 
ortakeve kerkesen per

 miratimin e llogarive vje
tore te ushtrimit

2005 dhe percaktimin e destinacionit te fitimev
e sipas dokumentacionit qe

 disponon

shoqeria, si dhe miratimin e shteses se
 kapitalit themeltar me burim contribute ne para

dhe fitimet e viteve 2004 e 2005.

Ne mbledhje marrin pjese ortaket me te drejte vote sipas perqindjeve

pjesemarrjes ne capital si:

-Z.Spiro Dajko zoteron 33%
 te kapitalit themeltar,

-Z.Sotir Koci zoteron 33 
% te kapitalit themeltar,

-Znj.Anthulla Cako zoteron 34 % te kapitalit themeltar.

te

Ne diskutimet e bera nga ortaket e shoqerise u shprehen
 per dokumentacionin qe

paraqiti drejtimi I shoqerise per llogarite vjetore te ushtrimit 2005 sipas bilanci kontabel I

ushtrimit 2005, se bashku me pasqyren e te ardhurave e shpenzim
eve dhe te raportit te

auditimit nga eksperti kontabel i autorizuar, si dhe percaktuan burimet e shteses se

kapitalit themeltar.

Per sa me larte ne mbeshtetje te Statutit t
e Shoqerise dhe Ligjit Nr.7638 date 19.11.

1992

"Per shoqerite tregtare" asa
mbleja e ortakeve te shoqerise,

VENDOSI

1.Miratimin e llogarive vjetore sipas dokumentaci
onit te paraqitur si Bilancit Ko

ntabel te

ushtrimit 2005 se bash
ku me pasqyren e te ardhurave e shpenzime

ve, raportit te drejtimit

si dhe raportit te auditi
mit nga eksperti kontabel i autorizuar.

2.Fitimet e realizuara ng
a shoqeria per vitin ushtrimor per shumen prej 2.336.371

 leke per

do te kene kete destinacion per:

a-shperndarje dividenti gjiths
ej prej 189.889 leke, ose pe

r secilin ortak sipas perqindj
eve

te pjesemarrjes ne kapitali
n themeltar:

-Z.Spiro Dajko zoteron 33
 % te kapitalit themeltar, n

e vlefte prej 62.663 leke,



-Z.Sotir Koci zoteron 33% te kapitalit themeltar, ne vlefte prej 62.663 leke,

-Znj.Anthulla Cako zoteron 34% te kapitalit themeltar, ne vlefte prej 64.563 leke.

b-per investime, pra te kapitalizohen (shtese kapitali) prej 2.146.482 leke.

3.Miratohet zmadhimi I kapitalit te shoqerise me burim pjesen e fitimeve te vitit

ushtrimor 2005 pasi te zbritet shuma e dividentit, si dhe fitimet e vitit 2004, gjithashtu

dhe nga kontributet ne para ne shumen prej 15.745.000 leke, sipas perqidjeve te

pjesemarrjes se ortakeve ne kapitalin themeltar te shoqerise.

4.Miratimin e znj.Leze Abazi si eksperte kon
tabel e autorizuar me Licence nr.24, date

11.02.2000 рer hartimin e raportit per shtesen e kapitalit te shoqerise nga pjesa e fitimeve

te vitit 2005 pas zbritjeve te bera per shperndarje dividenti, nga fitimet e vitit 2004, pasi

nuk eshte realizuar procedura perfundimtare e depozitimit te vendimit ne gjykate, si dhe

nga kontributet ne para nga ortaket pa ndryshuar perqindjet e pjesemarrjes ne kapital.

Vendimi u muar nga ortaket.
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